平成26年５月21日
各   位

会 社 名  株式会社プラザクリエイト

代 表 者  代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQコード番号7502）

問合せ先  取締役管理本部長 大橋 正信

ＴＥＬ   ０３－３５３２－８８２６

（追加）「当社グループの組織再編（吸収分割及び合併並びに子会社の解散）の実施に関するお

知らせ」の一部追加について

当社が本日公表いたしました標記資料について一部追加がありましたのでお知らせいたします。

記

２．吸収合併

（２）合併の要旨

① 合併の日程

吸収合併承認取締役会 平成26年５月21日

吸収合併の予定日（効力発生日） 平成26年７月１日（予定）

（注）被合併法人は、略式合併のため各社の株主総会は省略いたします。

   また、合併法人である当社は、簡易合併に該当するため株主総会は省略いたします。

追加箇所は＿＿＿罫で示してあります。

以 上